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- 5,00 - 3,00 - 1,00  1,00  3,00  5,00

Aktienfonds, Nordamerika

Aktienfonds, int. Aktien

Gemischte Fonds Dyn.-Flex.

Gemischte Fonds Ausgewogen

Gemischte Fonds Konservativ

Rentenfonds, vorwiegend EUR

Rentenfonds, ausschließlich EUR

Rentenfonds, in Fremdwährung

Aktienfonds, Europa Gesamt

Aktienfonds, CEE

Kurzfr. orient. Rentenfonds,  EUR

Aktienfonds, Asien u. Pazif.

Kurzfr. Orient. Rentenfonds, FX

Immobilienfonds

Derivativefonds

Aktienfonds, Japan

Aktienfonds, Europa (EU)

Aktienfonds, Euroland

Aktienfonds, Europa ex UK

Aktienfonds, Österreich

- 3,99 

- 2,28 

- 1,62 

- 1,51 

- 1,29 

- 1,08 

- 1,00 

- 0,98 

- 0,86 

- 0,50 

- 0,31 

- 0,28 

- 0,17 

…

0,50 

0,52 

1,35 

1,62 

3,66 

3,72 

1-Monats Performance in %


